)>

( )>22 24

ASUS TeK

VY249HE

EYE CARE MONITER

23.8 /1920% 1080( HD)/HDMI  D-Subl

5 / /

¥14,564

4718017912945

2021/09/03

4.6kg

30728.88cm3

130( )x 603( )x 392(

Jmm

23.8
reeSync Eye Care Plus

FHD 1920 x 1080 |IPS 75Hz IPS 1ms MPRT

https://ww.asus.con/ jp/Displays-Desktops/Monitors/Eye-Care/VY249HE/

36

23.8

IPS/

1670

0.275mm

30-83KHz

48-75Hz

- | 1ms

1920x 1080

250cd/m2

1000:1

178° 178°

HDMI x 1 VGA x 1

HDMI x1

X1

USB




(Hx Wx D

393x 541x 185

3380

16W

16w

OFF

PC

GPN(

VCCI

TCO

PC

ROHS

J-Moss

02

15.418kg/

20210831




