## 商品詳細情報

## ディスプレイ(表示装置)>液晶ディスプレイ(ワイド)>22型以上24型未満

メーカー名	ASUS TeK		
メーカー型番	VY249HE		
シリーズ名称	EYE CARE MONITER	/SUS EVE CARE+	
商品名	23.8型ワイドモニター/1920×1080(フルHD)/HDMI・D-Sub1		
	5ピン搭載/ブラック/スピーカー:なし		
	¥14,564		
JANコード	4718017912945		
	2021/09/03		
出荷開始日	表記されている出荷開始日は、あくまでも概算です。必ず	しも初期ロットが出荷され	
	る納期ではありませんので、ご注意ください。		
梱包重量	4.6kg		
梱包容量	30728.88cm3		
梱包サイズ	130(縦)×603(横)×392(高さ)mm		
(縦×横×高さ)			
特徴	アイケアモニター 23.8インチFHD (1920 x 1080) IPS、75		
	reeSync、Eye Care Plusテクノロジー、カラーオーグメンテーション、レストリマイ		
	ンダー、ブルーライトフィルター、フリッカーフリー		
±	https://www.asus.com/jp/Displays-Desktops/Monitors/Eye-Care/VY249HE/		
商品URL			
備考	製品入荷までに価格が大きく変動する可能性があり、受	注時の単価で販売できかね	
	る場合がございます。		
保守情報	購入日より36か月保証 購入証明必須		

サイズ	23.8型
本体カラー	ブラック
パネル方式	IPS/ ノングレア
表示色	約1670万色
ピッチ	0.275mm
走査周波数(水平)	30-83KHz
走査周波数(垂直)	48-75Hz
応答速度(黒 白	1ms
黒)	
解像度	1920×1080ドット
輝度	250cd/m2
コントラスト比	1000:1
視野角	水平178°、垂直178°
入力信号	
入力端子	HDMI x 1, VGA x 1
ケーブル	HDMI ケーブル x1、電源ケーブルX1
アダプタ	
USB	
スピーカー	なし
適合規格	
プラグ アンド プレ	
1	

本体サイズ(H×W×D	393 × 541 × 185
)	
本体重量	3380
電源	
最大消費電力	16W
最大消費電力(備考)	16W
標準消費電力	
スリープ時消費電力	
電源OFF時消費電力	
その他節電関連	
備考	
グリーン購入法	未対応
PCグリーンラベル	不明
国際エネルギースタ	未登録
_	
GPN(グリーン購入ネ	未登録
ットワーク)	
エコリーフ	未登録
VCCI	対応
TCO	未対応
PCリサイクル	未対応
環境自己主張マーク	なし
その他環境及び安全	
規格	
アスベスト	非含有
RoHS指令	対応
J-Moss	対応
CO2排出量	15.418kg/年
電波法	非対象
電波法備考	公共電波に干渉しない為
電気通信事業法	非対象
電気通信事業法備考	公共電波に干渉しない為
電気用品安全法(本	適合
体)	NA 0714 747
電気用品安全法(付	適合/例外承認
属品等)	#++7===================================
電気用品安全法(備	特記事項無し
考)	00040004
法規関連確認日	20210831